
 
        KČT SLOVAN PARDUBICEKČT SLOVAN PARDUBICEKČT SLOVAN PARDUBICEKČT SLOVAN PARDUBICE               Strana 1 (celkem 4)              www.kct-slovan-pardubice.info/  

Pozvánka  na  výro ční 
členské  shromážd ění 

 

ve st ředu 16. ledna  2008  
 

v 18.00 hod. v salónku restaurace Evropa 
na Pernštýnském náměstí. 

 

poslední aktualizace 15. 1. 2008 
Program:  
� Již od 17.15 hod. vybírání členských příspěvků, při kterém, prosím, překontrolujte svá data včetně čísel mobilních telefonů 
 !!! Přineste si kartu Eurobeds pro nalepení přelepek (členských známek) na r. 2008. 
� vybírání předplatného časopisu TURISTA  ve výši 225,- Kč – zvýšení počtu výtisků ze 6 na 10 čísel. 
� zhodnocení loňské sezóny; přebor v cykloaktivitě a statistická soutěž „Nejvýkonnější turista oblasti“; návrh plánu akcí na r. 2008 
� zhodnocení hospodaření v r. 2007;  zpráva revizní komise 
� zaregistrování povinného textu občanské sdružení nebo o. s. dle nové úpravy zákona č. 83/1990 Sb. do názvu klubu beze změny 

obsahu stanov 
� vize KČT do r. 2018 
� diskuse - nádraží ČD jednotné centrální místo pro odjezd a návrat z klubových výletů 
� schválení plánu akcí na rok 2008 
� schválení klubových členských příspěvků na rok 2009 (na žádost oblasti KČT) 
� schválení delegátů na oblastní konferenci KČT. 

 
Tabulka  členských  příspěvků na r. 2008 v Kč 

pro  
ústředí KČT / 
člen KZOZP 

pro  
oblast KČT 

Pardubický kraj 

pro  
KČT SLOVAN PARDUBICE 

(∑ příspěvků hostujících členů KČT) 

∑  
příspěvků 
členů KČT 

Dospělí  od  26-ti let 120 / 0 60 120 300 / 180 

Mládež do 26-ti let nestudující 60 / 0 30 110 200 / 140 

Mládež do 26-ti let     studující 60 / 0 30   10 100 / 40 
Senioři     ženy od 55-ti let 
 muži od 60-ti let 

60 / 0 30 110 200 / 140 

Rodina (1 dospělý + min. 1 dítě) 260 / 0 130 210 600 / 340 
 

Příspěvek zahrnuje:   
slevy na všech akcích KČT SLOVAN PARDUBICE pro ty členy KČT SLOVAN PARDUBICE, kteří mají platný čl. průkaz KČT; 
slevy na akcích jiných odborů KČT - pokud jsou pořadatelem poskytovány; 
příspěvek na dopravu vlaky ČD na organizované turistické akce – poskytuje se bezprostředně po skončení platnosti těchto 
zvýhodněných druhů cest. dokladů ČD a po předložení dokladů potvrzujících účast na organizovaných turistických akcích KČT: 
 → kilometrická banka - dotace ve výši 20% z nákupní ceny dokladu; 
 → junior pas - dotace ve výši 20% z nákupní ceny dokladu; 
 → senior pas - dotace ve výši 34% z nákupní ceny dokladu; 
slevu na ubytování na chatách KČT a v síti vybraných ubytovacích objektů ve výši 40 nebo 30 Kč na osobu a noc; 
slevu ve výši 40 – 50% na ubytování ve více než 30 chatách Österreichischer  Touristenklubu; 
slevu ve výši 30% na ubytování ve více než 50 chatách Naturfreunde Österreich v rakouských Alpách; 
slevu ve výši 20% na nákup map KČT v prodejně TRASA s.r.o., Řeznická 15, Praha 1;  
snížené předplatné časopisu TURISTA ve výši 225 Kč/rok (pro nečleny 325 Kč/rok);  
slevu ve výši 5 – 50% u smluvních partnerů karty Eurobeds na poskytnuté služby nebo zakoupené zboží – www.eurobeds.cz; 

 

 

Plán akcí a výletů KČT SLO KČT SLO KČT SLO KČT SLOVANVANVANVAN P P P PARDUBICE ARDUBICE ARDUBICE ARDUBICE v roce 2008.... 
 

Všechny akce a výlety jsou p ředem prošlápnuty nebo projety kvalifikovanými vedou cími turistiky. 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

12. ledna  HORNÍ MÍSEČKY (lyže s TKSP)  autobusem 
  Klasická hřebenovka, nebo stopou na Rovinku, navrženy trasy 14 až 24 km. Bohouš Vacek 
  Mapa č. 22.     
  Odjezd v 7.00 hod. od ZS.  Ceny: děti 30 – členové 130 – ostatní 160 Kč.   
  Přihlášky a placení do 9. 1. u Luboše Chládka, lubchlad@seznam.cz, tel. (byt) 466 645 605.  
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 



 
        KČT SLOVAN PARDUBICEKČT SLOVAN PARDUBICEKČT SLOVAN PARDUBICEKČT SLOVAN PARDUBICE               Strana 2 (celkem 4)              www.kct-slovan-pardubice.info/  

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

 

16. ledna  ČLENSKÉ SHROMÁŽDĚNÍ 
  Tradičně od 18.00 hod. v salónku restaurace Evropa na Pernštýnském náměstí. 
  Placení členských příspěvků již od 17.15 hod. 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

 

26. – 27. ledna 3. ROČNÍK ZIMNÍHO BIVAKOVÁNÍ NA KRÁLICKÉM SN ĚŽNÍKU.   auty/vlakem  

  Podrobný popis tras a další informace v propozicích.    Ondřej Valášek 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

 

26. ledna  JUBILEJNÍ XV. TURISTICKÝ BÁL TKSP  MHD č. 12 
   Tradičně od 16.00 hod. „U Kosteleckých“ v Černé za Bory.  RNDr. Luboš Chládek 
   Vstupné 50 Kč. Hraje soubor FANATIC.   
   Bál je nekuřácký, oblečení sportovní. Vstupné 60 Kč.   
   Vstupenky + místenky u Luboše Chládka, lubchlad@seznam.cz, tel. (byt) 466 645 605. 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

 

30. ledna  JIŽNÍ PERU  promítání  
 Vyprávění o Peru doprovázené obrazovým promítáním.  doc. Ing. Josef Kotyk CSc.  
 Od 18 hod. v historické klubovně ESD na Pernštýnském náměstí (1. patro).       
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

 

  2. února  VYSO ČINA - NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ (běžky s TKSP) autobusem  
 Z Křižánek, Milov a Sněžného na Skihotel.      Václav Pícl 
  Odjezd v 7.30 hod. od ZS. Ceny: děti 20 – členové 100 – ostatní 130 Kč.  
  Přihlášky a placení do 30. 1. u Luboše Chládka, lubchlad@seznam.cz, tel. (byt) 466 645 605. 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

 

  6. února  TREKING V HIMALÁJÍCH  promítání  
 Vyprávění o túrách kolem 8tisícovek doprovázené obrazovým promítáním. manželé Bízovi  
 Od 18 hod. v historické klubovně ESD na Pernštýnském náměstí (1. patro).       
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

 

  9. února  JANSKÉ LÁZN Ě (lyže s TKSP)  autobusem 
  Pro sjezdaře a běžkaře, navrženy trasy od 15 do 25 km. Mapa č. 22.  Olda Lát 
  Černá hora, Světlá hora, Lučiny, Liščí hora.   
  Odjezd v 7.00 hod. od ZS přes Bohdaneč.    
  Ceny: děti 20 – členové 120 – ostatní 150 Kč.    
  Přihlášky a placení do 6. 2. u Luboše Chládka, lubchlad@seznam.cz, tel. (byt) 466 645 605.   
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

 

16. února   ŽĎÁRSKÝMI VRCHY Z ČACHNOVA (běžky)   vlakem  
 Trasa Čachnov, Milovy, Devět skal, Svratka, Čachnov. Celkem 34 km. Miroslav Halda 
 Podrobný popis tras a další informace v propozicích.   
  Změna trasy v závislosti na sněhových podmínkách vyhrazena. 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

 

16. února   DEŠTNÉ V ORLICKÝCH HORÁCH  (lyže s TKSP)  autobusem  
 Pro sjezdaře a běžkaře, navrženy trasy od 15 do 26 km. Mapa č. 27.     Bohouš Vacek 
 Odjezd v 7.30 hod. od ZS. Ceny: děti 20 – členové 90 – ostatní 120 Kč.  
  Přihlášky a placení do 13. 2. u Luboše Chládka, lubchlad@seznam.cz, tel. (byt) 466 645 605.   
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

 

20. února  TREKOVÁNÍ PO NOVÉM ZÉLANDU  promítání  
 Vyprávění doprovázené obrazovým promítáním.   manželé Bízovi  
 Od 18 hod. v historické klubovně ESD na Pernštýnském náměstí (1. patro).       
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

 

23. února  POMEZNÍ BOUDY  (lyže s TKSP)  autobusem 
  Pro sjezdaře a běžkaře, navrženy trasy od 15 do 30 km. Mapa č. 22.  Olda Lát 
  Východní Krkonoše - Malá Úpa, Rýchory, 
  při dobrých sněhových podmínkách až do Trutnova. 
  Odjezd v 7.00 hod. od ZS přes Bohdaneč.    
  Ceny: děti 30 – členové 130 – ostatní 160 Kč.    
  Přihlášky a placení do 20. 2. u Luboše Chládka, lubchlad@seznam.cz, tel. (byt) 466 645 605.   
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

 

24. února   OBLASTNÍ KONFERENCE K ČT PARDUBICKÝ KRAJ 
  V restauraci „U Kosteleckých“ v Černé za Bory. 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 



 
        KČT SLOVAN PARDUBICEKČT SLOVAN PARDUBICEKČT SLOVAN PARDUBICEKČT SLOVAN PARDUBICE               Strana 3 (celkem 4)              www.kct-slovan-pardubice.info/  

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

 

  1. března  OKOLO ŘÍČEK V ORLICKÝCH HORÁCH  (lyže s TKSP) autobusem  
 Obvyklými i méně obvyklými trasami od 20 do 35 km. Mapa č. 27.     Marie Látová 
   Odjezd v 7.00 od ZS. Ceny: děti 20 – členové 120 – ostatní 150 Kč.   
   Přihlášky a placení do 27. 2. u Luboše Chládka, lubchlad@seznam.cz, tel. (byt) 466 645 605. 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

 

  8. března  BUKOVÁ HORA A SUCHÝ VRCH (lyže s TKSP)  autobusem  
 Sjezdařský areál Čenkovice, běžecké trasy v JV části Orlických hor.  RNDr. Luboš Chládek
 Mapa č. 53.    
  Odjezd v 7.30 hod. od ZS.  Ceny: děti 20 – členové 110 – ostatní 140 Kč.  
  Přihlášky a placení do 5. 3. u Luboše Chládka, lubchlad@seznam.cz, tel. (byt) 466 645 605. 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

 

15. března  KOLÍNSKO – BITVA 1757   vlakem  
 Podrobný popis tras a další informace v propozicích.   Miloš Kajzrlík 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

 

19. března  AMUNDSENOVA CESTA v severozápadních teritorií ch Kanady. promítání  
 Vyprávění s obrazovým promítáním o cestě s Američany na ledoborci. Ing. Oldřich Bubák 
 Od 18 hod. v historické klubovně ESD na Pernštýnském náměstí (1. patro).       
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

 

29. března  JARNÍ LYŽOVÁNÍ NA HORNÍCH MÍSE ČKÁCH  (běžky s TKSP) autobusem 
  Upravenou stopou na Rovinku, Benecko a Žalý.   Bohouš Vacek 
  Pro běžkaře, navrženy trasy 15 - 24 km. Mapa č. 49.   
  Odjezd v 7.00 hod. od ZS.  Ceny: děti 30 – členové 130 – ostatní 160 Kč.  
  Přihlášky a placení do 26. 3. u Luboše Chládka, lubchlad@seznam.cz, tel. (byt) 466 645 605. 
 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

 

29. března  OBLASTNÍ ZAHÁJENÍ JARNÍ TURISTICKÉ SEZÓNY  20 08 vlakem  
  Oblastní akci pořádá OKČT Treking Chrudim. Odjezd v 7.33 hod.   
  Podrobný popis tras a další informace v propozicích.  
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

 

29. března  CELOSTÁTNÍ KONFERENCE K ČT 
  Možnost nákupu map KČT se slevou EUROBEDS. 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

 

19. dubna   HRADY NAD DIVOKOU ORLICÍ  autobusem  
  Podrobný popis tras a další informace v propozicích.  Miroslav Halda 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

 

26. dubna PROTI PROUDU LABE KOLEM HRADCE   cyklo  
  Podrobný popis tras a další informace v propozicích.  Jirka Ehrenberger mladší 
  Přihlášení účastníci obdrží na startu mapku s popisem tras. 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

 

17. května  JAVOŘÍ HORY   autobusem  
  Podrobný popis tras a další informace v propozicích.   Mgr. Aleš Kotyk  
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

 

24. května VYSOKOMÝTSKO A CHOCE ŇSKO  cyklo  
  Podrobný popis tras a další informace v propozicích.  Jirka Ehrenberger mladší 
  Přihlášení účastníci obdrží na startu mapku s popisem tras. 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

 

31. května  HEJŠOVINA   autobusem  
  Podrobný popis tras a další informace v propozicích.   prof. Ing. Karel Vytřas DrSc. 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

 

31. 5. - 8. 6.  MEZINÁRODNÍ LETNÍ TURISTICKÝ SRAZ n a počest 120. výro čí založení K ČT   
  PO STOPÁCH PRUSKO – RAKOUSKÉ VÁLKY 1866 - pěší putování 
  ORLICKÝMI HORAMI A KLADSKÝM POMEZÍM - cyklistické putování 
  PUTOVÁNÍ RAISOVÝM KRAJEM - pěší i cyklistické putování 
  Podrobný popis tras a další informace v propozicích. 
  Přihlášky do 31. 3., hoska-tour@hoska-tour.cz, lubomir.hoska@hoska-tour.cz.  
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

 

14. června  LUŽICKÉ HORY II    autobusem  
  Podrobný popis tras a další informace v propozicích.  doc. Ing. Josef Kotyk CSc. 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 



 
        KČT SLOVAN PARDUBICEKČT SLOVAN PARDUBICEKČT SLOVAN PARDUBICEKČT SLOVAN PARDUBICE               Strana 4 (celkem 4)              www.kct-slovan-pardubice.info/  

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

 

18. - 22. června MEZINÁRODNÍ A XIV. CELOSTÁTNÍ SRAZ CYKLOTURIS TŮ TROJMEZÍ 2008 
  Podrobný popis tras a další informace na  
  http://www.klubturistu.cz/?oid=11379&PHPSESSID=d309aba908354ee7d3dbed55984100ac 
  Přihlášky do 15. 4., ivan.filipec@seznam.cz.   
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 
 

21. června  KOLEM ČTYŘ PŘEHRADNÍCH NÁDRŽÍ NA CHRUDIMCE II cyklo  
  Podrobný popis tras a další informace v propozicích.  Jirka Ehrenberger mladší 
  Přihlášení účastníci obdrží na startu mapku s popisem tras. 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 
 

 9. - 16. srpna SLEZSKÉ BESKYDY    autobusem 
  Podrobný popis tras a další informace v propozicích.  prof. Ing. Karel Vytřas DrSc.  
  Informace o ubytování najdete na http://www.chatabahenec.cz/. 
  Zájemci o zájezd uhradí do 16. 1. 2008 na klubový účet zálohu ve výši 2 500,- Kč. 
  Pořadí přihlášení je dáno datem uhrazení zálohy na klubový účet. 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

 

  6. září  PO PROUDU LABE AŽ DO KOLÍNA  cyklo  
  Podrobný popis tras a další informace v propozicích.  Jirka Ehrenberger mladší 
  Přihlášení účastníci obdrží na startu mapku s popisem trasy. 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

 

13. září  ZÁPADNÍ KRKONOŠE   autobusem 
  Podrobný popis tras a další informace v propozicích.  Miroslav Halda 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 
 

13. září  jubilejní 40. ro čník pochodu LANŠKROUNSKÁ KOPA 
  Oblastní akce na po čest 120. výro čí založení K ČT.   
  Start v 8.30 na náměstí J. M. Marků. 
  Přihlášky rgroschup@seznam.cz.  
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

 

20. září  HRADECKÝMI LESY II   cyklo  
  Podrobný popis tras a další informace v propozicích.  Jiří Bureš   
  Přihlášení účastníci obdrží na startu mapku s popisem trasy. 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

 

  4. října  DALŠÍ TOULKY HRADECKÝMI A T ŘEBECHOVICKÝMI LESY cyklo 
  Podrobný popis tras a další informace v propozicích.  Jirka Ehrenberger mladší 
  Přihlášení účastníci obdrží na startu mapku s popisem tras. 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

 

11. října  MORAVSKÝ KRAS   autobusem 
  Podrobný popis tras a další informace v propozicích.  Ing. Petr Dračínský 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

 

17. – 18. října seminá ř vedoucích a cvi čitelů cykloturistiky z oblasti PK  
  Pozvánky budou jmenovitě rozeslány Sekcí cykloturistiky PR ObV KČT.  
  Ubytování a stravování hradí ObV KČT. 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 
 

  8. listopadu TAJNÝ VÝLET     
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 
 

29. listopadu seminá ř vedoucích a cvi čitelů pěší turistiky z oblasti PK  
  Aktivní vedoucí a cvičitelé pěší turistiky jsou jmenovitě zváni jedenkrát za dva roky 
  (metodici nebo předsedové odborů KČT každoročně).  
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 
 

27. prosince  LOU ČENÍ S ROKEM 2008   pěšky 
  Poslední vycházka před koncem roku. Tradičně na Kunětickou horu.    Jarmila Vlková 
  V případě dobrých sněhových podmínek na běžkách. 
  Sraz v 9.30 hod. u zdymadel. 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

Pokud se nebudete moci zúčastnit výročního členského shromáždění, nezapomeňte kontaktovat Jarmilu Vlkovou a potvrďte svůj zájem 
o pokračování členství zaplacením členského příspěvku. Jinak budete, dle propozic ústředí KČT, vyřazeni z evidence ke 31. 1. 2008. 
Opozdilci budou po tomto datu bráni jako noví členové a přidělají tak práci navíc. Telefon na Jarmilu Vlkovou 723 820 411. (volejte 
večer až do 23.00 hodin).  
 

Kontakt pro přihlašování na výlety: 
KČT SLOVAN PARDUBICE – Dagmar Ehrenbergerová,  tel. zam. 466 670 410, - 412, kl. 217; 
  ehrenbergerova@szs.pardubice.cz; tel. byt 466 260 913 
 
 

bankovní spojení: ČSOB a.s., č. ú. 131627997/0300 


